za Mlade Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

O

OLIMPI|SKIBAZEN

Disciplina 36
30.03.2014 - 11:17

Zenski, 200m Prsno/Breast

Otvoreno
Startna lista

Nezvani¢ni BiH Otvoreno
Nezvani¢ni BiH MK/MP
Nezvanicni BiH - 12
Nezvanic¢ni BiH - 14
Nezvanicni BiH - 16

2:36.61
2:57.36
2:45.94
2:45.15
2:37.70

lvana NINKOVIC
Andrea TODOROVIC
Andrea TODOROVIC
Branka VRANJES
Branka VRANJES

OLBL

22ABL
22ABL
22ABL
22ABL

Zagreb (CRO)
Zadar (CRO)
Banja Luka (BiH)
Varazdin (CRO)
Banja Luka (BiH)

2013
2011
2013
2011
2013

Limit za MJ/K Z MJ/K: 3:33.61 /

Limit za J/O Z J/O: 3:21.02 / Limit za S/A Z 17 +: 3:10.95

Staza Puno ime/Full Name

Grupa 1 od 4, 11:17
1
2
3 Asja ALISPAHIC
4 Hana SUMAN

5 Anastazija +++ RADIC
6 Amila *** BEGANOVIC

7
8

Grupa 3 od 4, 11:26

1 Vanja KESIC
Ella PRASOVIC
Dora BRTAN
Adela +++ MEHIC
Anja VRANJES
Dzana *** POBRIC
Andela TRIVUN
Emma DIZDAREVIC

oO~NOOOarWN

G.R Klub/Club

01
01
00
97

99
01
01
98
01
97
01
99

Zmaj-A., TU
Bosna, SA
22.april, BL
Novi Grad, SA

Olymp, BL
GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
Olymp, BL
Velez, MO
Olymp, BL
Velez, MO

Vreme/Time Status

NT
NT
NT LT
NT

3:18.50
3:17.74
3:09.99
2:55.53 LT
3:09.65
3:12.06
3:18.22
3:21.53

Staza Puno ime/Full Name

Grupa 2 od 4, 11:21

1

O~NOO O hWN

Marija TUBAK
Arnela SABANOVIC
Ajla KAJTAZ

Lejla KRILIC
Chiara MARINO
Mia JONJIC
Jovana BURIC

Grupa 4 od 4, 11:30

1

o~NOoOaR~wWN

Nejra CENGIC
Stela +++ MATICEVIC

lvana *** NINKOVIC
Samira +++ TRESNJO
Amina +++ ROVCANIN
Emina +++ PASUKAN
Adna BOROVAC

G.R Klub/Club

01 Aqua Star, BL
00 Celik-Zelj.,ZE
00 Orka, MO

00 Orka, MO
00 Velez, MO
00 Celik-Zelj.,ZE
01 22.april, BL

00 Sport Time, SA
98 Sloboda, TU

95 Olymp, BL
98 Bosnha, SA
99 GKVS SA, SA
01 Bosha, SA
00 Bosna, SA

NT
3:41.14
3:28.07

3:27.61
3:37.68
NT
NT

2:53.05
2:47.72LT

2:36.61
2:43.441T
2:47.17LT
2:50.92LT
2:53.32

Vreme/Time Status

Tel.: +381 63 549 357

http://plivanje.info,

E-Mail: mmilomir@gmail.com

Tel.: +387 66 513 312

Splash Meet Manager 11, Build 29894

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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